
 
 

Obec Bašť 

Zastupitelstvo obce Bašť 

 

Zápis z 10. zasedání Zastupitelstva obce Bašť 

konaného dne 3. 8. 2015, od 19:00 hodin na obecním úřadě, Obecní 126. 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:05 

hodin místostarostou obce Jiřím Staňkem, DiS. (dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající zasedání konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašť zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 24. 7. 2015 do 3. 8. 2015. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1 

zápisu) konstatoval, že přítomno je šest členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti 

všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

 

Předsedající konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k nahlédnutí byl v 

tištěné podobě na obecním úřadě a v elektronické podobě na webových stránkách obce a 

nebyla k němu vznesena žádná námitka. 

  

Bod 1. – Určení ověřovatelů a zapisovatele a schválení programu: 

Předsedající určil ověřovateli zápisu Mgr. Michaelu Jahodovou a MUDr. Miroslava 

Zlámala a zapisovatelem Jiřího Staňka, DiS. K návrhu nebyly vzneseny žádné 

připomínky.  

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a 

navrhl doplnit v bodě č. 2 projednání rozpočtového opatření č. 5/2015, dále v bodě 6. 

opravit v číslech pozemků písařskou chybu na parc. č. 561/2 a st. 953. K programu nebyly 

vzneseny žádné další návrhy na doplnění nebo úpravu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích), 

schválení programu 

2. Rozpočtová opatření č. 4/2015 a č. 5/2015 



3. Smlouva na poskytování telekomunikačních a datových služeb s O2 

4. Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 98/77 v k. ú. Bašť 

5. Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č.  542/2, 554/161, 567/1 a 567/5 

v k. ú. Bašť 

6. Kupní smlouva na pozemky parc. č. 561/2 a st. 953 

7. Žádost YARD RESORT a. s. o změnu ÚPO 

8. Záměr na realizaci protipovodňových opatření 

9. Smlouva s útulkem Lesan Kralupy 

10. Žádost SK Bašť o dofinancování úpravy kabin 

11. Řešení zklidnění dopravy v obci 

12. Nabídka na funkci vodohospodáře obce 

13. Nabídka na monitoring studní v souvislosti s dočasným snížením hladiny 

Horního rybníka 

14. Doplnění dopravního značení v obci 

15. Zpráva finančního výboru 

16. Nabídky na dodávky plynu a elektřiny pro obec a MŠ 

17. Příprava dotazníkového šetření k ZŠ 

18. Výsledky dotazníkového hodnocení MŠ 

19. Nabídky na výkon TDI při Rekonstrukci U Oličů 

20. SoD s vybraným TDI 

21. Schválení DSP Rekonstrukce U Oličů 

22. Nabídky na budoucí pronájmy nebytových prostor objektu U Oličů 

23. Různé 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 1/010 bylo schváleno. 

 

Bod 2. – Rozpočtová opatření č. 4/2015 a č. 5/2015: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici rozpočtová opatření č. 

4/2015 a č. 5/2015 přijatá starostkou a informoval o provedených úpravách. Rozpočtová 

opatření č. 4/2015 a č. 5/2015 jsou nedílnou součástí zápisu. 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí rozpočtová opatření č. 4/2015 a č. 5/2015. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 2/010 bylo schváleno. 

 

Bod 3. – Smlouva na poskytování telekomunikačních a datových služeb s O2: 

Předsedající konstatoval, že smlouva na poskytování telekomunikačních a datových 

služeb mezi obcí a společností O2 Czech Republic a.s. již byla v souladu s interní 

směrnicí podepsána starostkou, a to s ohledem na finanční bonus (bezplatné poskytnutí 3 

měsíčních paušálů u 3 telefonních čísel), který byl platný pouze do 31. 7. 2015. Dále 

přítomné informoval, že 2 telefonní čísla, která využívá MŠ, zatím zůstala z důvodu 

smluvního závazku a sankce u operátora T-Mobile. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí skutečnost, že smlouva na poskytování 

telekomunikačních a datových služeb mezi obcí a společností O2 Czech Republic a.s. 

byla podepsána starostkou v souladu s interní směrnicí. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/010 bylo schváleno. 



Bod 4. – Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 98/77 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 98/77 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce 

mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 98/77 

v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 4/010 bylo schváleno. 

 

Bod 5. – Smlouva o věcném břemenu k pozemkům parc. č. 542/2, 554/161, 567/1 a 567/5 v k. 

ú. Bašť: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti k pozemkům parc. č. 542/2, 554/161, 567/1 a 567/5 v k. ú. 

Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemkům parc. č. 

542/2, 554/161, 567/1 a 567/5 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 5/010 bylo schváleno. 

 

Bod 6. – Kupní smlouva na pozemky parc. č. 561/2 a st. 953: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh kupní smlouvy 

na pozemky parc. č. 561/2 a st. 953 v k. ú. Bašť mezi obcí Bašť a společností ČEZ 

Distribuce, a.s. za cenu 39.860,- Kč. Předmětné pozemky pod trafostanicí se obec 

zavázala prodat usnesením 6/032, které bylo schváleno 30. 1. 2012, a na základě kterého 

byla dne 23. 2. 2012 uzavřena smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy mezi obcí Bašť 

a společností ČEZ Distribuce, a.s. Smlouvou o budoucí kupní smlouvě bylo určeno, že 

kupní cena bude stanovena na základě znaleckého posudku, který nechá na své náklady 

zpracovat kupující. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje kupní smlouvu na pozemky parc. č. 561/2 a st. 953 v k. ú. Bašť mezi obcí 

Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. za cenu 39.860,- Kč, 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (M. Zlámal)  

Usnesení č. 6/010 bylo schváleno. 

 



Bod 7. – Žádost YARD RESORT a. s. o změnu ÚPO: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici žádost společnosti YARD 

RESORT a.s. o změnu využití pozemku parc. č. 440/1 v k. ú. Bašť ze stávajícího využití 

„orná půda“ na budoucí využití „zastavitelná plocha“. Vzhledem k tomu, že žádost byla 

podána po uplynutí lhůty, ve které bylo možno podávat připomínky a námitky k návrhu 

nového územního plánu obce Bašť, bude tato žádost projednána jako návrh na pořízení 

změny stávajícího územního plánu obce Bašť. Předsedající přítomné informoval, že úřad 

územního plánování, kterým je Odbor územního rozvoje a památkové péče Městského 

úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, změnu využití předmětného pozemku 

nedoporučuje. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) neschvaluje žádost společnosti YARD RESORT a.s. na změnu územního plánu obce 

Bašť spočívající ve změně využití pozemku parc. č. 440/1 v k. ú. Bašť ze stávajícího 

využití „orná půda“ na budoucí využití „zastavitelná plocha“, 

ii) pověřuje starostku informovat navrhovatele a úřad územního plánování o výsledku 

rozhodnutí zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 7/010 bylo schváleno. 

 

Bod 8. – Záměr na realizaci protipovodňových opatření: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici orientační vyčíslení 

nákladů na realizaci protipovodňových opatření v rámci projektu ORP Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav při využití příslušných dotačních titulů. Výdaje s realizací 

protipovodňových opatření lze očekávat ve výši cca 80 000 Kč. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje záměr na zapojení obce Bašť do projektu ORP Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav na realizaci protipovodňových opatření při využití příslušných dotačních 

titulů,  

ii) pověřuje starostku odesláním informace na ORP Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 8/010 bylo schváleno. 

 

V 19:38 se na zasedání dostavil Bc. Jaroslav Chytil. Počet přítomných členů zastupitelstva na 

zasedání byl dále sedm. 

 

Bod 9. – Smlouva s útulkem Lesan Kralupy: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o 

spolupráci a o zajištění péče o toulavé psy mezi obcí a paní Monikou Kolkovou 

provozující útulek Lesan Kralupy nad Vltavou. Z rozpravy vyplynul požadavek na 

předložení návrhu smlouvy od dalších dvou útulků. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  



i) bere na vědomí smlouvu o spolupráci a o zajištění péče o toulavé psy mezi obcí a paní 

Monikou Kolkovou provozující útulek Lesan Kralupy nad Vltavou, 

ii) ukládá Jaru G. Megerovi předložení návrhu smlouvy o spolupráci a o zajištění péče 

o toulavé psy od dalších dvou útulků na příštím zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (Jara G. Meger)  

Usnesení č. 9/010 bylo schváleno. 

 

Bod 10. – Žádost SK Bašť o dofinancování úpravy kabin: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici žádost TJ SK Bašť o 

navýšení příspěvku na vybudování závětří u fotbalových kabin. Původně předpokládané 

náklady ve výši 20.000 Kč, na které již byl obcí vyplacen příspěvek, byly podhodnoceny 

a TJ SK Bašť žádá o další příspěvek ve výši 15.000 Kč na dokončení prací úpravy závětří 

fotbalových kabin. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje příspěvek ve výši 15.000 Kč pro TJ SK Bašť na dokončení prací úpravy 

závětří fotbalových kabin, 

ii) pověřuje starostku vyplacením příspěvku TJ SK Bašť a zajištěním konečného 

vyúčtování. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 10/010 bylo schváleno. 

 

Bod 11. – Řešení zklidnění dopravy v obci: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici studii umístění kruhové 

křižovatky do prostoru stávající křižovatky komunikací III/0085 a III/0091, studii 

umístění zvýšených prahů a optické brzdy do prostoru přechodu pro chodce u autobusové 

zastávky Bašť – Měšická a nabídku na dopravní opatření pro snížení rychlosti v obci od 

společnosti Future Product Design a.s. Z rozpravy vyplynul požadavek na zpracování 

komplexní studie řešení zklidnění dopravy a zvýšení bezpečnosti dopravy v obci před tím, 

než bude zahájena realizace dílčích opatření. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí studii umístění kruhové křižovatky do prostoru stávající křižovatky 

komunikací III/0085 a III/0091, 

ii) bere na vědomí studii umístění optické brzdy do prostoru přechodu pro chodce u 

autobusové zastávky Bašť – Měšická, 

iii) bere na vědomí studii umístění zpomalovacích prahů do prostoru autobusové 

zastávky Bašť – Měšická, 

iv) bere na vědomí nabídku na dopravní opatření pro snížení rychlosti v obci od 

společnosti Future Product Design a.s., 

v) ukládá starostce zajistit zpracování komplexní studie řešení zklidnění dopravy a 

zvýšení bezpečnosti dopravy v obci do 31. 10. 2015. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 1 (J. Staněk)  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 11/010 bylo schváleno. 

 

 

 



Bod 12. – Nabídka na funkci vodohospodáře obce: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici cenovou nabídku Ing. 

Martina Jakoubka – VHS PROJEKT na vykonávání funkce vodohospodáře obce.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí nabídku Ing. Martina Jakoubka – VHS PROJEKT na vykonávání 

funkce vodohospodáře obce, 

ii) ukládá starostce zahrnout do rozpočtu obce na rok 2016 výdaje související s funkcí 

vodohospodáře obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 12/010 bylo schváleno. 

 

Bod 13. – Nabídka na monitoring studní v souvislosti s dočasným snížením hladiny Horního 

rybníka:  

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici cenovou nabídku Ing. 

Františka Matyáše na realizaci hydrogeologického zhodnocení možného ovlivnění 

sklepních prostor vodou prosakující z Horního rybníka v obci Bašť za cenu 56.360,- Kč.  

Z následné rozpravy vyplynul návrh na neschválení nabídky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť neschvaluje nabídku Ing. Františka Matyáše na realizaci 

hydrogeologického zhodnocení možného ovlivnění sklepních prostor vodou prosakující 

z Horního rybníka v obci Bašť za cenu 56.360,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 13/010 bylo schváleno. 

 

Bod 14. – Doplnění dopravního značení v obci: 

Předsedající navrhl, aby v souvislosti se zjištěnými nedostatky (neúplné nebo chybějící 

dopravní značky) a s požadavky občanů na umístění nových dopravních značek bylo 

vytvořeno rozpočtové opatření na částku ve výši 100.000,- Kč.   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť ukládá starostce přijetí rozpočtového opatření na výdaje ve 

výši 100.000,- Kč související s doplněním dopravního značení v obci. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 14/010 bylo schváleno. 

 

Bod 15. – Zpráva finančního výboru:  

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici zápis ze zasedání 

finančního výboru, které se konalo 15. 6. 2015. Předseda finančního výboru MUDr. 

Miroslav Zlámal následně přednesl zprávu finančního výboru a zodpověděl dotazy 

zastupitelů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí zprávu finančního výboru. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 15/010 bylo schváleno. 

 

 

 



Bod 16. – Nabídky na dodávky plynu a elektřiny pro obec a MŠ:  

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici nabídky na dodávky 

plynu a elektřiny pro obec a MŠ od společností Pražská plynárenská, a.s., ČEZ Prodej, 

s.r.o., E.ON Energie, a.s., BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. a Pražská energetika, a.s. 

Z předložených nabídek vychází nejvýhodněji nabídka společnosti BOHEMIA ENERGY 

entity s.r.o. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí předložené nabídky na dodávky plynu a elektřiny, 

ii) ukládá starostce předložení smlouvy na odběr elektřiny a plynu od společnosti 

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/010 bylo schváleno. 

 

Bod 17. – Příprava dotazníkového šetření k ZŠ: 

Předsedající předal slovo Bc. Jaroslavu Chytilovi, který přítomným představil návrh 

dotazníku týkajícího se zřízení základní školy v Bašti. Z rozpravy vyplynul požadavek na 

zpracování demografické studie, která by měla předcházet dotazníkovému šetření. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí návrh dotazníku, 

ii) ukládá Bc. Jaroslavu Chytilovi předložení tří cenových nabídek na demografickou 

analýzu na některém z následujících zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 17/010 bylo schváleno. 

 

Bod 18. – Výsledky dotazníkového hodnocení MŠ: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici výsledky dotazníkového 

hodnocení Mateřské školy Bašť. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí výsledky dotazníkového hodnocení Mateřské 

školy Bašť. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 18/010 bylo schváleno. 

 

Bod 19. – Nabídky na výkon TDI při Rekonstrukci U Oličů: 

Předsedající konstatoval, že zastupitelé měli k dispozici cenové nabídky na výkon 

technického dozoru investora (TDI) při rekonstrukci U Oličů od společnosti Atelier 24 

spol. s r.o. na částku 360.000,- Kč bez DPH, KT ING s.r.o. za cenu 325.000,- Kč bez 

DPH a od Ing. Mariana Vyžrala na částku 294.000,- Kč (Ing. Vyžral není plátce DPH).  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje nabídku na výkon technického dozoru investora 

(TDI) při rekonstrukci U Oličů od Ing. Mariana Vyžrala na částku 294.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 1 (J. Staněk)  Proti: 1 (J. Chytil)  Zdrželi se: 5  

Usnesení č. 19/010 nebylo schváleno. 

 

 



Bod 20. – SoD s vybraným TDI: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o dílo na 

výkon technického dozoru investora (TDI) při rekonstrukci U Oličů. V souvislosti s tím, 

že nebyla vybrána vítězná nabídka na výkon TDI předsedající navrhl k tomuto bodu 

nepřijímat žádné usnesení. 

Návrh usnesení: 

K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení. 

 

Bod 21. – Schválení DSP Rekonstrukce U Oličů: 

Předsedající konstatoval, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh dokumentace pro 

vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (DSP) předloženou 

společností Hexaplan International spol. s r.o. pro rekonstrukci objektu U Oličů. 

V následné diskuzi MUDr. Miroslav Zlámal zmínil doručení podkladů pro tento bod až 

v den jednání zastupitelstva a navrhl v této souvislosti vzít návrh dokumentace pro vydání 

společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (DSP) pouze na vědomí.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí dokumentaci pro vydání společného územního 

rozhodnutí a stavebního povolení (DSP) předloženou společností Hexaplan 

International spol. s r.o. pro rekonstrukci objektu U Oličů. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (J. Staněk) 

Usnesení č. 20/010 bylo schváleno. 

 

Bod 22. – Nabídky na budoucí pronájmy nebytových prostor objektu U Oličů: 

Předsedající konstatoval, že na základě výzvy obce Bašť, schválené zastupitelstvem 

usnesením č. 16/009 dne 29. 6. 2015 o záměru budoucího pronájmu nebytových prostor 

objektu čp. 52 U Oličů, nebyla do konce stanovené lhůty dne 3. 8. 2015 do 17 hodin 

doručena žádná nabídka.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí skutečnost, že na druhou výzvu o záměru 

budoucího pronájmu  nebytových prostor U Oličů nebyla doručena žádná nabídka. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 21/010 bylo schváleno. 

 

Bod 23. – Různé 

Jmenování členů povodňové komise: 

Předsedající navrhl jmenování členů povodňové komise v následujícím složení: Ing. Iva 

Cucová, MBA (předsedkyně), Jiří Staněk, DiS. (místopředseda), Antonín Cukr a Leoš 

Velechovský (členové) a Hana Hovorková (zapisovatelka). Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť jmenuje členy povodňové komise v následujícím složení: Ing. 

Iva Cucová, MBA (předsedkyně), Jiří Staněk, DiS. (místopředseda), Antonín Cukr a 

Leoš Velechovský (členové) a Hana Hovorková (zapisovatelka). 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 22/010 bylo schváleno. 

 

 



Opěrná zídka u Hlavní ulice: 

Předsedající přítomné informoval o žádosti pana Richarda Walitzy na řešení sesouvajícího 

se svahu a špatného stavu opěrné zídky mezi Hlavní ulicí a pozemky domů v Měšické 

ulici. Zároveň informoval, že byl v této věci již vypracován statický posudek a rozpočet 

opravných prací. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) bere na vědomí žádost pana Richarda Walitzy, 

ii) ukládá starostce přijetí rozpočtového opatření na stavební práce související 

s opravou opěrné zídky a sanací svahu mezi Hlavní ulicí a pozemky domů v Měšické 

ulici ve výši podle zpracovaného statického posudku. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 23/010 bylo schváleno. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina (uložena pouze v listinné podobě) 

2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích (uložena pouze v listinné podobě) 

3) Rozpočtová opatření č. 4/2015 (uložena jak v listinné podobě, tak elektronické 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4513850 ) a č. 5/2015 (uložena jak 

v listinné podobě, tak elektronické 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4513851 )  

 

 

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.,  ………………………… 

 

Ověřili: Mgr. Michaela Jahodová …………………………  

  

MUDr. Miroslav Zlámal …………………………  

 

Místostarosta: Jiří Staněk, DiS.  ………………………… 

 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4513850
http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4513851

